C Probato q̄ oē qđ fit: fit ex p̄rio ul^o ex medio z oē
qđ corrupit i p̄riū ul^o i mediū corrupit z media sūt
ex p̄rijs: sequit q̄ oia ex qđ sūt ea q̄ fm̄ nām sūt
aut s̄ p̄ria aut sūt ex p̄rijs. s̄ qđcūq; sūt ex gñatis
p̄rijs sūt ex p̄rijs ut p̄. Nā qđcūq; sūt ex cōpositū
ex aliqb^o simplicib^o. sūt ex ill^o simplicib^o: ut qđcūq;
sūt ex mixtis: sūt ex eltis simplicib^o. z qđcūq; sūt
ex sillabis: sūt ex lris. q̄ cū oia q̄ sūt s̄ nāz sūt ex
p̄rijs uel ex gñat a p̄rijs. seq̄ q̄ oia q̄ sūt s̄ nāz:
sūt ex p̄rijs. z hec est 3^a ps minoris p̄n^o. Istā igit
lraz. Quare oia utiq; erūt q̄ nā sūt aut p̄ria ex p̄
rijs. legas sic. Quare oia supple ex qđ sūt q̄ fiunt
nālit: erūt p̄ria aut ex p̄rijs. z ex h̄ seq̄ ut deductū
ē q̄ oia ex qbus sūt q̄ s̄ nām sūt: sūt ex p̄rijs. z

Probatio
cōclusionis
19 p. p̄prie
tates p̄mo z
p̄ncip: oia
que sūt tres

Probatio
b. quoad o
mnes tres
p̄tes quas i
se continet.

Q. contra
m̄ nō mu
atur in suū
p̄ria. dupl
itelligi pōt.

Primum no
tabile.

Secundum
notabile.

2. c. 47.

Constructio
littere.

hec est 3^a ps minoris pⁿis. **C** Notandum q^o in h^o ca-
 pitulo usq^{ue} ad illa p^{te}l^l Usq^{ue} q^o d^e. Ip^sit assignari. 5.
 2^ones. p^o q^o pⁿ s^ut p^{ria}. 2^o q^o p^o p^{ria} n^o s^ut ex ali
 is. 3^o q^o p^o p^{ria} n^o s^ut ex alterutris. 4^o q^o o^e q^o fit:
 fit ex suo p^{rio} ul' ex medio: z o^e q^o corrupit: corru
 pit in p^{riu} uel in mediu. 5^o q^o oia que s^ut: s^unt ex
 p^{rijs}. Quia t^u p^o haru^z pⁿcipal^r hic ite^dit z alie
 n^o intendunt: nec p^bant hic nisi propter p^mam: i^o
 non assigno h^o nisi vna^z pⁿis. s. q^o p^o pⁿcipia s^ut p^{ria}.
 Sigs t^u uoluerit poterit hic assignare quinq^z
 2^ones p^{dictas}. S^z hic s^ut qued^a notada z quedam
 dubitanda. Primo est notandu^m circa pⁿis pⁿcipale:
 q^o n^o oia pⁿ s^ut p^{ria} s^z solu^m duo: ut fo^o z p^{uatio}.
 Maⁿ eni que est 3^o pⁿ n^o h^{et} p^{riu}. **C** Sec^o nota
 du^m circa p^{rietates} pⁿis q^o aliq^d fieri ex alio est tri
 pl^r: uel tanq^z ex suo opposito siue tanq^z ex termino
 a q^o fit: uel tanq^z ex sua p^{te} ex qua p^{stituit}: ul' tanq^z
 ex subto i q^o recipit: ut vbi gra. vnu^m p^{rio} fit ex alio
 tanq^z ex termino a q^o siue tanq^z ex opposito ut al
 bu^m ex nigro. z copositu^m fit ex maⁿ z forma tanq^z ex
 p^{tibus}. forma v^o fit ex maⁿ: q^o eo modo q^o fit: fit ex
 maⁿ tanq^z ex subto in q^o recipit z de cui^z pot^{etia} edu
 cit. Ex q^o p^o pot^{et} appere qliter dicte p^{rietates} cope
 tit p^mis pⁿcipijs. P^{ria} eni p^{rietates}. s. n^o fieri ex
 alijs tanq^z ex p^{tibus} qlitativis seu eⁿtialib^z cope
 tit oib^z pⁿcipijs p^mis: q^o o^e p^o pⁿ est simplex n^o re
 solubile in p^{tes} eⁿtiales: z sic d^z itelligi p^o p^{rie}
 tas. s. q^o p^o pⁿ n^o s^ut ex alijs tanq^z ex p^{tibus} qlita
 tivis: t^u vnu^m pⁿ bⁿ fit ex alio: q^o fo^o fit ex maⁿ tan
 q^z ex subto in q^o recipit: z fo^o fit ex p^{uatio} tanq^z
 ex termino a q^o: uel tanq^z ex opposito. sed maⁿ nullo
 mo^o fit ex alio: nec tanq^z ex subto. nec tanq^z ex op
 posito. cu^m n^o h^{et} subm^o p^{us}: z et cu^m n^o h^{et} oppo
 situ^m. Ul' p^o p^o p^{rietates} sic itelligi. s. q^o p^o pⁿ n^o fi
 unt ex alijs in eod^e gⁿe pⁿcipiadi: q^o sic pⁿ in ali
 quo gⁿe h^{et} p^{us} in eod^e gⁿe attⁿ p^o in vno gⁿe
 p^o fieri ex alio in alio gⁿe ut forma ex maⁿ. **C** Se
 c^oda v^o p^{rietates}. s. n^o fieri ex alterutris: d^z itelligi
 eod^e mo^o. s. q^o n^o s^ut ex alterutris tanq^z ex p^{tibus}
 qlitativis. **C** Tertia aut^{em} p^{rietates}. s. q^o oia que s^ut:
 s^ut ex his. d^z sic itelligi. s. q^o oia p^{ter} ista pⁿ s^unt
 ex his: uel tanq^z ex p^{tibus}: uel tanq^z ex opposito: ul'
 tanq^z ex subto. oia eni coposita s^ut ex maⁿ z forma
 tanq^z ex p^{tibus}. z ex p^{uatio} z forma. s. ex vno tan
 q^z ex termino a q^o. z ex alio tanq^z ex p^{te}. z fo^o eod^e
 mo^o q^o fit: fit ex p^{uatio} tanq^z ex termino a q^o. z fit ex
 maⁿ tanq^z ex subto i q^o recipit. z sic o^e q^o fit: fit aliq^d
 mo^o ex his pⁿcipijs. Iste v^o eod^e p^{rietates} cope
 tunt p^{us} p^{rijs}. z itelligo p^o p^o p^{ria} simplicia cu
 iusmodi s^ut forma simplex z p^{uatio} sibi opposita.
 Dico igit^{ur} q^o p^{ria} p^o n^o s^ut ex alijs tanq^z ex p^{tibus}.
 nec ex alterutris tanq^z ex p^{tibus}. nec tanq^z ex subto
 q^um vnu^m p^{rio} n^o est ps alteri^o. nec et eius subm^o:
 q^o nunq^z vnu^m p^{rio} recipit alter: t^u p^{ria} p^o s^ut ex
 alterutris tanq^z ex opposito uel tanq^z ex termino
 a quo. Et ex his appet q^o p^{us} n^o d^z dicit sibi: cu^m di
 cit q^o p^{ria} n^o s^ut ex alterutris: z cu^m dicit q^o semp^{er} p^{riu}
 fit ex p^{rio}. itelligit eni q^o p^{ria} n^o s^unt ex alter
 utris: ita q^o vnu^m fiat ex alio tanq^z ex subto: ul' tanq^z
 ex p^{te}. semp^{er} t^u vnu^m p^{rio} fit ex alio tanq^z ex termi
 no a q^o: uel tanq^z ex opposito: z ista n^o opponuntur.
C Tertia et p^{rietates} inest p^mis p^{rijs}: q^um oia que
 s^ut: s^ut ex p^mis p^{rijs}. v^z ex vno tanq^z ex termino
 a q^o: z ex alio tanq^z ex parte. Un^o nihil p^{rie} fit nisi
 copositu^m. ut p^z 7^o metha^o o^e eni copositu^m fit ex for

ma tanq^z ex p^{te}. z ex p^{rio}. uel ex p^{uatio} illi^z for
 me tanq^z ex termino a q^o: siue tanq^z ex opposito.
 Et hac ead^e sniaz dicit Linconic. hic sub alijs uer
 bis. d. O^e factu^m fit ex fo^o p^{fectiva} facti: ut ex ma
 n^{ete} in facto: z ex p^{rio} fo^o ut ex tr^{as}ente: hec Lin
 conien. Un^o o^e q^o fit: fit ex vno p^{rio} tanq^z ex ma
 n^{ete} in eo: z ill^o est ps ei^o: z ex reliq^z tanq^z ex tran
 seute: z ill^o est termin^o a q^o. **C** S^z dubitat. s. Au o^e
 q^o gⁿat gⁿet ex suo p^{rio}: z videt q^o n^o: q^o suba ge
 nerat z n^o gⁿat ex suo p^{rio}. q^o sube nihil est p^{riu}.
 It^e p^{us} postea in h^o p^o dic^o q^o o^e q^o fit: fit ex ente in
 pot^{etia}. s. ens in pot^{etia} n^o p^{ria} ent^o i actu: q^o id^e
 est p^o ens in pot^{etia}. z postea ens in actu. igit^{ur} fl^z est
 dic^o q^o ill^o q^o fit: fit ex suo p^{rio} z c. Dic^odu^m igit^{ur} q^o
 p^{rietates} p^ot accipi large. s. pro p^{rietate} va z pro op
 positio^e que est iter p^{uatio} z habit^u. z p^ot acci
 pi stricte solu^m pro oppositio^e iter formas positivas
 si igit^{ur} accipiat p^{rietates} stricte: sic n^o est ul^r uer^u q^o
 o^e q^o fit: fiat ex p^{rio}: q^o multa s^ut que p^{rie} n^o ha
 b^{et} p^{riu}. t^u o^e habens p ^{se} p^{rie} p^{riu} si ad ip^m fit
 p ^{se} alteratio fit per se ex p^{rio} p^{rie} dicto. s. accipi
 endo p^{rietate} large: sic o^e q^o fit: fit ex p^{uatio} sue
 forme. **C** Ad p^mum igit^{ur} in p^{riu} dico q^o suba ge
 nerat ex suo p^{rio} large loquedo q^o gⁿat ex p^{uatio}
 ne sue forme: z sic suba h^{et} p^{riu}. s. p^{uatio}ne opposi
 tu^m. **C** Ad 2^o dico q^o o^e q^o fit: fit ex ente in pot^{etia}
 tanq^z ex subiecto: z ill^o n^o est p^{riu} ei q^o fit. sil' t^u
 cu^m h^o stat q^o o^e q^o fit: fiat ex p^{rio} tanq^z ex termino
 a q^o: z tanq^z ex opposito. z sic p^z q^o r^o n^o concludit.
C S^z itez dubitat. s. an mediu^m iter p^{ria} coponat
 ex p^{rijs}: z videt q^o n^o: q^o p^{ria} n^o compatiunt se in
 eod^e. q^o p^bat p ^{hoc}: q^o oia p^{ria} idudunt p^{dictio}
 ne: z p^o p^{rijs} impossibilitate: s. illa que s^ut icoposibili
 lia n^o p^{nt} ee sil' in eod^e: z illa ex q^o aliq^d coponit
 sil' s^ut in ip^o coposito. g^o mediu^m iter p^{ria} n^o coponi
 tur actu ex p^{rijs}. **C** Dic^odu^m igit^{ur} q^o mediu^m iter p^{ria}
 n^o coponit actu ex p^{rijs} ita q^o p^{ria} actual^r z for
 mal^r existat in medio: q^o que sic z adeq^{ue} s^ut in eo
 d^e copatiunt se sil'. s. p^{ria} n^o copatiuntur se cu^m s^ut
 incoposibilia. h^o t^u magis h^{et} videri supra 5^o hui^z.
 s. ill^o q^o p^{us} dicit hic. s. q^o media s^ut ex p^{trarijs}.
 d^z sic itelligi: q^o media s^ut ex p^{trarijs} n^o tanq^z ex
 p^{tibus}. sed tanq^z ex terminis: q^o aliqⁿ ex vno: aliqⁿ
 ex altero: ul' si itelligit q^o s^ut ex p^{trarijs} tanq^z ex
 p^{tibus}: ill^o est itellig^odu^m ex p^{tibus} v^otalib^z: z non ex
 p^{tibus} actualib^z. z h^o videt melius dictum.